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Struben lajikkeet 2025

Sigurd – vakain lajike 
Sigurd tuotti jälleen erittäin hyvän sadon vuonna 2024, ja se 
on tuottanut upeita satoja kerta toisensa jälkeen. Sigurd on 
lähes ”ikivihreä” ja luonnollinen valinta suurelle osalle juuri-
kasviljelmääsi. Sigurdia testattiin ensimmäistä kertaa 
Suomessa vuonna 2017.

Sigurdissa on hyvä sokeripitoisuus, mikä tekee siitä hyvä 
lajikkeen, kun kuljetusmatka tehtaalle on pitkä. Sigurd 
sopii varhaiseen toimitukseen ja kestää varastointia 
hyvän säilyvyytensä ansiosta. Hyvä säilyvyys varmistaa 
myös, että juurikkaat eivät murskaudu sadonkorjuun 
aikana tai puhdistuskoneessa. 

Sigurd on terve lajike – sietokyky useimmille taudeille. Sigurd 
käsitellään Force- ja Buteo-valmisteilla.

ST Montblanc – korkean suorituskyvyn lajike
ST Montblanc tuotiin markkinoille viime vuonna. Se on uusi erittäin 
tuottoisa lajike Strubelta. ST Montblancilla on perinteinen Struben 
genetiikka – erinomainen taimettuminen – ja runsaasti suuria 
lehtiä, mikä estää myöhäisempien rikkakasvien kasvun.

ST Montblanc on saanut ST-etumerkinnän juurikasnimen 
eteen, ja tätä käytetään jatkossa kaikissa uusissa lajikkeissa. 
Strube-lajikkeet on näin helpompi tunnistaa lajikeluette-
loista. ST Montblanc käsitellään ehdottomasti parhaimmalla 
siemensuojalla – Force- ja Buteo-valmisteilla.
ST Montblanc on terve lajike – sietokyky useimmille juurikastau-
deille.
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Strube sorter 2025

Sigurd Den mest stabila sorten 
Sigurd gav återigen en mycket god avkastning 2024 och den 
har gett fantastiska skördar gång på gång. Sigurd har nästan 
blivit en ”evergreen” och är ett naturligt val för 2025 till en stor 
del av din betodling. Sigurd testades för första gången i Finland 
2017.

Sigurd har ett högt sockerinnehåll, vilket gör den till en lämp-
lig sort för långväga transporter till fabrik. Sigurd lämpar sig 
för tidig leverans och kan lagras tack vare hög lagringsdug-
lighet. Den höga lagringsdugligheten säkerställer också att 
betorna inte bryts ned vid skörd och i rensningsmaskinen. 

Sigurd är en frisk sort med god tolerans mot de flesta sjuk-
domar. Sigurd behandlas med fröskyddet Force + Buteo.

ST Montblanc En högpresterande sort
ST Montblanc introducerades på marknaden förra året och är 
en ny högavkastande sort från Strube. ST Montblanc har tradi-
tionella Strube-egenskaper: Utmärkt fröuppkomst och en rik 
och stor bladmassa som förhindrar sent spirande ogräs.

ST Montblanc har ST framför betans namn, vilket blir stan-
dard för nya sorter framöver eftersom det gör det lättare att 
identifiera Strubes sorter i sortlistorna. ST Montblanc 
behandlas med det absolut bästa fröskyddet Force + Buteo. 

ST Montblanc är en frisk sort med god tolerans mot de flesta 
betsjukdomar.
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